setenta y tres metros cuadrados (73M2), identificado con la matricula inmobiliaria 

No. 420-39368 de la oficina de Registro de Instrumentos Públicos de la ciudad de 

Florencia Caquetá, cuyos linderos se encuentran detallados en la escritura pública 

3087 del 17 de octubre de 1989, equivalente a la suma de $5.533.446,6 cinco 

millones quinientos treinta y tres mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos con seis 

sentavos m/cte) 

SEGUNDO: ADJUDICAR al señor RODOLFO WILSON ROJAS LEDESMA, 

identificado con la cédula de ciudadanía número 17.640.031 de Florencia, 

Caquetá, el treinta y tres punto treinta y tres por ciento (33.33%) del bien

[...]

setenta y tres metros cuadrados (73M2), identificado con la matricula inmobiliaria 

No. 420-39368 de la oficina de Registro de Instrumentos Públicos de la ciudad de 

Florencia Caquetá, cuyos linderos se encuentran detallados en la escritura pública 

3087 del 17 de octubre de 1989, equivalente a la suma de $5.533.446,6 (cinco 

millones quinientos treinta y tres mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos con seis 

sentavos m/cte) 

TERCERO: ADJUDICAR a la señora DURVELLY ROJAS, identificada con la 

cédula de ciudadanía número 1.117.507.235 de Florencia, Caquetá, el treinta y 

tres punto treinta y tres por ciento (33.33%) del bien inmueble, Casa de

[...]

respectivos anexos (visto a folios 21 a 36 del cuaderno de medida), para efectos de 

lo preceptuado por el inciso segundo del artículo 40 del C.G.P. 

SEGUNDO: Fijar como honorarios para el secuestre JAVIER AUGUSTO 

RODRÍGUEZ CARDONA designado por AVALUOS Y PERITAJES DE COLOMBIA 

S.A.S., la suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000), moneda corriente, 

que deberán ser cancelados por la parte demandante y se incluirán en las costas a 

su favor. 

NOTÍFIQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez, 

KERLY TATIANA BARRERA CASTRO 

NATALIA 

PROCESO:           EJECUTIVO HIPOTECARIO

[...]

28 junto con sus 

respectivos anexos (visto a folios 44 a 52 del cuaderno de medida), para efectos de 

lo preceptuado por el inciso segundo del artículo 40 del C.G. del P. 

CUARTO: FIJAR como honorarios para el secuestre ALIRIO MENDEZ CERQUERA 

la suma de doscientos cincuenta mil pesos ($250.000), moneda corriente, que 

deberán ser cancelados por la parte demandante y se incluirán en las costas a su 

favor. 

NOTÍFIQUESE Y CÚMPLASE 

La Juez, 

KERLY TATIANA BARRERA CASTRO 
NATALIA 

PROCESO:           EJECUTIVO SINGULAR